
 

 

UCHWAŁA NR XLII/266/13 

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami ), Rada Miejska w Dukli 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013, o kwotę 25.632,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 25.632,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013, o kwotę 1.260,00 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 1.260,00 zł. 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział  Nazwa  Zmniejszenie  Zwiększenie 

1  2  3  4 

758 Różne rozliczenia -25 632,00 0,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa – subwencja oświatowa  -25 632,00  0,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 260,00 

 

 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  0,00  770,00 

Wpływy z różnych dochodów – odszkodowanie za zniszczone mienie  0,00  490,00 

§ 2. 1) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013, o kwotę 67.132,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 37.132,00 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 30.000,00 zł. 

2) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 42.760,00 zł, w tym: 

c) wydatki bieżące o kwotę 19.260,00 zł. 

d) wydatki majątkowe o kwotę 23.500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 4293



1. Tabela nr 2. Plan wydatków.  

Dział  Rozdział  Nazwa  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 
wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego  
 dotacje na 

zadania 

bieżące  

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 01010  

Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -30 000,00  -30 000,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 000,00  13 000,00 

801  Oświata i wychowanie zwiększenie 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność  zwiększenie  1 260,00  1 260,00  1 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852  Pomoc społeczna 

zmniejszenie -21 132,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -19 132,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4293



 

 

 

85215  Dodatki mieszkaniowe  zmniejszenie  -19 132,00  0,00  0,00  0,00  -19 132,00  0,00  0,00 

85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej  
zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85228  

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

zwiększenie  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 500,00 500,00 

 

 

92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  
zwiększenie  16 000,00  0,00  0,00  16 000,00  0,00  500,00  500,00 

92116  Biblioteki  zmniejszenie  -16 000,00  0,00  0,00  -16 000,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4293



§ 3. Wprowadza zmiany w dotacjach:  

1) zmniejsza plan dotacji celowej na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków o kwotę 30.000,00 zł,  

2) zwiększa dotację celową na budowę przyłączy wodociągowych o kwotę 10.000,00 zł,  

3) zwiększa plan dotacji celowej na usługi opiekuńcze o kwotę 2.000,00 zł,  

4) zwiększa dotację podmiotową dla Ośrodka Kultury w Dukli o kwotę 16.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podkarpackiego.   

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Dziedzic 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4293


		2013-12-13T14:05:12+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




